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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawq oleju opalowego lekkiego do obiektéw
(jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
W zwiazku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn.
zm.), przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

W p. Il ppkt. 13 SIWZ istnieje zapis ,,Wykonawca udziela rgkojmi na okres 12 miesigcy.
Termin gwarancji biegnie od daty odbioru kazdej partii oleju opatlowego”. Informujemy,
iz kazda pobierana przy dostawie probka paliwa ma wazno$¢ 3 miesiace. Po tym okresie
Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za paliwo. Od momentu przetankowania
paliwa z autocysterny Wykonawcy do zbiornikéw Zamawiajacego i podpisania przez niego
dokumentu dostawy (WZ), paliwo staje si¢ wlasnoscia Zamawiajacego i na nim spoczywa
odpowiedzialnoS¢ za utrzymanie jego nalezytej jakosci. Zbiorniki do magazynowania paliwa
winny by¢ okresowo czyszczone przez specjalistyczne firmy, ponadto nie mozna wykluczyé
ryzyka ingerencji 0sob trzecich w sktad jako$ciowy paliwa znajdujacego si¢ w zbiornikach
Zamawiajacego. Wykonawca nie moze wigc udzieli¢ gwarancji na taki dtugi okres. Wnosimy
0 usunigcie lub zmiang w/w zapisu.

kancelaria@powiat.kielce.pl
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Odpowiedz na Pytanie 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu rozdziatu III ust. 13 SIWZ, poniewaz
gwarancja dotyczy jakosci oleju opalowego (wszystkich wilasciwosci wyszczegolnionych
w SIWZ, w tym zgodnosci z Polskimi Normami tam wskazanymi) w czasie trwania umowy.
Wykonawca w czasie trwania gwarancji jakosci odpowiada bowiem za wady fizyczne oleju
powstale z przyczyn tkwiacych w produkcie (wlasciwoséci chemiczno-fizyczne), jak
1 powstale wskutek nieprawidlowego transportowania przez Wykonawce, nieprawidlowego
roztadunku lub innych przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

W p. Il ppkt. 16 SIWZ wymagaja Panstwo aby Wykonawca w razie reklamacji wymienil
w ciagu 12 godzin reklamowane paliwo wraz z paliwem, ktoére bylo w zbiorniku przed
dostawa. W przypadku reklamacji Wykonawca nie jest w stanie jej rozpatrzy¢ w ciagu 12
godzin. Zgodnie z przepisami ustawy o szczegdlnych warunkach konsumenckich (art. 8 ust.3)
Wykonawca powinien rozpatrzy¢ reklamacje w ciagu 14 dni. Ponadto aby Wykonawca mogl
uzna¢ reklamacj¢ powinien mie¢ ku temu podstawy, tj. dowody, iz uszkodzenie urzadzenia
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grzewczego nastapito wskutek zlej jakosci paliwa. Proponujemy zatem zmiang w/w wymagan
umozliwiajac tym samym uczciwe rozpatrzenie reklamacji, dodajac informacje
0 bezwzglednym obowiazku pobierania probek paliwa przy dostawie, ktore beda podstawa do
rozpatrzenia reklamacji.

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajgcy informuje iz w dniu 20.08.2014 r. dokonat modyfikacji w powyzszym zakresie,
ktora zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: bip.powiat.kielce.pl
w zakladce ,,Zamdwienia publiczne/przetargi”.

Pytanie 3

W p. XIV ppkt. 4 — cena poszczegdlnych dostaw ma by¢ ustalana na podstawie ceny
producenta pomniejszonej o % upust oraz pomnozona przez ilo§¢ w warunkach rzeczywistych
na podstawie urzadzenia pomiarowego zainstalowanego na autocysternie Wykonawecy.
Wnosimy o zmiang w/w zapisu gdyz jest niezgodny z powszechnie stosowanym hurtowym
rozliczaniem paliw, ktore odbywa si¢ w temperaturze referencyjnej + 15° C oraz z zapisem
§ 2 p. 7 wzoru umowy. Zgodnie z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku
akcyzowym podstawa do opodatkowania oleju opalowego jest jego ilos¢ wyrazona w litrach
w temperaturze + 15°C. Ponadto glowni producenci paliw tj. PKN ORLEN czy LOTOS S.A.
na swoich stronach internetowych publikuja ceny za 1000 litrow w temperaturze referencyjnej
+ 15°C. W zwiazku z powyzszym prosimy o dodanie zapisu, iz podstawa do wystawienia
faktury bedzie ilos¢ wydanego paliwa w temperaturze referencyjnej + 15°C. Zamawiajacy
w zadaniu nr I, II, IV, V nie zamie$cil tak istotnej informacji. Ponadto, wnosimy o zmiane
punktu 6 w zadaniu nr VI na ,Dostarczona ilos¢ oleju opalowego fakturowana bedzie
w temperaturze + 15°C”,

Odpowiedz na Pytanie 3

Zamawiajacy informuje iz w dniu 20.08.2014 r. dokonal modyfikacji w powyzszym zakresie,
ktora zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: bip.powiat.kielce.pl
w zakladce ,,Zamowienia publiczne/przetargi”.

Pytanie 4

Czy w razie wystapienia zaleglosci ptatniczych Wykonawca bedzie mogl wstrzymac dostawy
do czasu ich uregulowania?

Odpowiedz na Pytanie 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wstrzymanie dostaw oleju opalowego, poniewaz
Zamawiajacy posiada zabezpieczone $rodki finansowe na realizacj¢ zadania i nie przewiduje
opdznien platnosci za zrealizowane dostawy. Platnosci bedg realizowane zgodnie z zapisami
wzoru umowy § 6.

Pytanie 5

Zwazywszy na duze prawdopodobienstwo wystapienia znacznych bledow w  trakcie
przeliczania ilosci dostarczonego oleju opalowego z litrow rzeczywistych do iloSci
w temperaturze referencyjnej 15 st. C w oparciu o dokonywany przez Wykonawce pomiar
gestosci oraz temperatury produktu w komorze autocysterny (dziat 111, pkt 9 SIWZ) wnosimy
o wprowadzenie wymogu realizowania dostaw oleju wylacznie autocysternami
wyposazonymi w legalizowany uktad wydawczy z kompensacja dostarczonej ilosci oleju do
ilosci w temp. 15 st. C.

Pragniemy podkresli¢, ze reczne przeliczanie przez Wykonawce iloSci dostarczanego oleju
opalowego do ilosci w temperaturze referencyjnej 15 st. C, bez wykwalifikowanego nadzoru
ze strony Zamawiajacego , moze doprowadzi¢, w przypadku nierzetelnosci Wykonawcy, do
powstania znacznych strat finansowych po stronie Zamawiajacego.



Whioskujemy zatem aby podstawa do rozliczenia dostawy i wystawienia faktury VAT byta
wylacznie ilo$¢ paliwa w temp. referencyjnej 15 st. C wskazana przez legalizowany licznik
autocysterny.

Odpowiedz na Pytanie 5

Zamawiajacy informuje, iz wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38
ustawy Pzp. Niemniej jednak Zamawiajacy przypomina, ze odpowiedz w tym zakresie zostala
udzielona w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 6

Z uwagi na wystgpujace w praktyce roznie nazewnictwo dokumentu WZ prosimy
o dopuszczenie mozliwosci dokumentowania dostaw dokumentem réwnowaznym fj.
zawierajacym wszystkie dane o ktorych mowa w dziele III, pkt 10 SIWZ .

Odpowiedz na Pytanie 6

Zamawiajacy bedzie honorowal dokumenty rownowazne potwierdzajace realizacj¢ dostawy.

Pytanie 7

Czy podczas pobierania probek paliwa z autocysterny dostawcy, zgodnie z §3 pkt. 1 wzoru
umowy beda przestrzegane wytyczne w tym zakresie opisane w normie PN-EN ISO 3170
(Ciekle przetwory naftowe — Rgczne pobieranie probek)?

Wnosimy o umieszczenie w umowie stosownego zapisu regulujacego ta kwestie.

Odpowiedz na Pytanie 7

Tak, podczas pobierania probek paliwa z autocysterny Wykonawcy maja obowiazek
przestrzega¢ wytycznych w zakresie opisanym w normie PN - EN ISO 3170. Zamawiajacy
nie wyraza zgody na umieszczenie w umowie zapisu regulujacego ta kwestie. Wykonawca ma
obowiazek przestrzegania wlasciwej procedury oraz zachowania odpowiednich srodkow
ostrozno$ci zgodnie z obowigzujagcymi w tym zakresie  przepisami prawa w tym
Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 wrzesnia 2009 r. w sprawie sposobu
pobierania probek paliw ciektych i biopaliw cieklych (Dz. U. 2014, poz. 1035).

Pytanie 8

Whnosimy aby z autocysterny Wykonawcy byly pobierane dwie probki oleju napgdowego.
Druga z pobranych probek bylaby tzw. probka rozjemcza. W przypadku wystapienia
niezgodnosci analiz wykonywanych przez rézne laboratoria, wynik ponownej analizy probki
rozjemczej w laboratorium zaakceptowanym przez obie stron umowy bedzie obowiazujacy
dla obu stron. Ponadto, dla zagwarantowania obiektywnosci wynikow badania probki paliwa
wnosimy o doprecyzowanie, ze badanie takie bgdzie zlecane wylacznie akredytowanemu
laboratorium badawczemu.

Odpowiedz na Pytanie 8

Zamawiajacy informuje, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy
Pzp. Niemniej jednak Zamawiajacy nie wyraza zgody na pobieranie dwoch probek oleju opatowego
przy dostawie. Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie 2 zamiescil informacje o wykonywaniu
ewentualnych badan probki rozjemczej przez akredytowane laboratorium badawcze.

Pytanie 9

Czy w sytuacji nie dotrzymania przez Zamawiajacego terminu platnosci Wykonawca bedzie
mogl wstrzymaé dostawy produktow do momentu uregulowania przez Zamawiajacego
przeterminowanych zobowiazan finansowych?

U wagi na duza warto$¢ zamowienia wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisow
regulujacych ta kwesti¢ np. w brzmieniu: ,,Wykonawca zastrzega sobie prawo odmowy
realizacji kolejnego zaméwienia w przypadku zaleglosci platniczych Zamawiajaco. Takie



zachowanie Wykonawcy nie bedzie traktowane jako niewykonanie lub nienalezyte
wykonanie umowy

Odpowiedz na Pytanie 9
Zamawiajacy informuje, Ze odpowiedz w tym zakresie zawarl w odpowiedzi na pytanie 4.

Pytanie 10

Zgodnie z art. 89 Ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym warunkiem
zakupu oleju opalowego z obnizong stawkg akcyzy tj. w wysokosci 232 zt od 1000 litrow jest
zlozenie sprzedawcy oswiadczenia, ze nabywany olej opalowy przeznaczony jest do celow
opalowych lub bedzie sprzedany z przeznaczeniem do celow opatlowych. W przypadku nie
zlozenia takiego oSwiadczenia kwota naleznej akcyzy w wynosi 1822 zt od 1000 litrow

oleju opalowego w temperaturze referencyjnej 15 °C.

W zwiazku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie do projektu/wzoru umowy zapisOw
regulujacych ta kwestie. Proponujemy wprowadzenie ponizszych zapisow:

a) Zamawiajacy zobowiagzuje si¢ do sktadania Wykonawcy o§wiadczen o przeznaczeniu oleju
opalowego wynikajacych z ustawy o podatku akcyzowym z dnia 06.12.2008 roku (wraz
z pOzniejszymi zmianami) kazdorazowo przy zakupie oleju opalowego najpdzniej w dniu
odbioru paliwa.

b) Jezeli o$wiadczenia o przeznaczeniu oleju opatlowego beda skladane przez osoby
upowaznione przez Zamawiajacego, wowczas Zamawiajacy zobowiazany jest zlozyc
Wykonawcey wykaz 0osob upowaznionych do skiadania tych oswiadczen

¢) Zamawiajacy w przypadku nie zloZenia o§wiadczenia o przeznaczeniu oleju opalowego lub
zlozenia niewaznego o$wiadczenia, bedzie zobowiazany do zaplaty na rzecz Wykonawcy
odszkodowania obejmujacego pelng obowigzujaca stawke podatku akcyzowego dla ilosci
nabytego oleju opalowego nie potwierdzonej o§wiadczeniem o jego przeznaczeniu, a takze do
przejecia innych obcigzen natozonych na Wykonawceg wynikajacych z niedochowania przez
Zamawiajacego obowiazkoéw wynikajacych z zakupu produktu z obniZzong stawka podatku
akcyzowego.

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiajacy nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. Stosowny zapis zostal
zamieszczony we Wzorze umowy § 2 ust. 11.

Pytanie 11

Zgodnie wymogami jako$ciowymi obowiazujacymi dla lekkiego oleju opalowego jego
gesto$¢ w temp 15° C, nie moze przekracza¢ 860kg/m3. Z prostego przeliczenia wynika, ze
tona lekkiego oleju opalowego to minimalnie 1162,8 litrow. Stoi to w sprzecznos$ci z zapisem
w dziale XIV pkt 2 SIWZ gdzie przyjete jest, ze 1000 kg oleju opatowego odpowiada 1000 I
tego paliwa.

Pragniemy zauwazy¢, iz wedlug tak wskazanego sposobu przeliczenia olej taki mialby
gestos¢ 1000 kg/m3 w zwiazku z czym nie spelnialby on parametrow jakosciowych
wilasciwych dla lekkiego oleju opatowego

OdpowiedZ na Pytanie 11

Zamawiajacy w rozdziale XIV ust. 2 w akapicie UWAGA: Celem ulatwienia dokonania
obliczenia ceny oferty nalezy przyjgé, ze | tona oleju opalowego w kazdych warunkach to
1000 1, przyjal przeliczenie 1 tony oleju opalowego wylacznie na potrzeby wylonienia
najkorzystniejszej oferty.




Pytanie 12

§ 2 ust. 9 — projektu umowy - w razie zastrzezen co do ilosci dostarczonego oleju brak
postanowienia o obowiazku podpisania przez przedstawiciela zamawiajacego ,WZ”
w odniesieniu do rzeczywiscie dostarczonego oleju. W jaki sposob udokumentowana zostanie
wykonanie zamowienia w odniesieniu do rzeczywiscie dostarczonej ilosci oleju opatowego?
Odpowiedz na Pytanie 12

Zamawiajacy informuje, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38
ustawy Pzp. Jednakze Zamawiajacy wyjasnia, ze w momencie dostawy oleju opatowego
niezgodnego z zamoéwieniem wykona na dokumencie ,,WZ” adnotacje o niezgodnosci
zaméwienia, za$§ w przypadku dostarczenia kompletnej dostawy, po uzupetnieniu brakow
ilosciowych lub dostarczeniu oleju opalowego wolnego od wad podpisze dokument ,,\ WZ”.

Pytanie 13

§ 4 ust. 2 — projektu umowy - zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie do projektu umowy
zapisow umozliwiajacych przeprowadzenie procedury reklamacyjnej majacej na celu
jednoznaczne ustalenie, czy dostarczony towar spelnia wymagania postawione przez
Zamawiajacego 1 dopiero w przypadku uzyskania negatywnej odpowiedzi obciazenie
Wykonawcy odpowiedzialnoscia za zta jako$¢ towaru; w obecnym brzmieniu Wykonawca
nie ma mozliwosci odwolania si¢/polemiki od decyzji Zamawiajacego i zobowigzany jest
uzna¢ reklamacje w dniu jej ztozenia przez Zamawiajacego oraz wymieni¢ towar w ciggu 12
godzin (w tym czasie nie ma mozliwosci uzyskania badan weryfikujacych jako$é
dostarczonego paliwa); w tych okolicznosciach prosimy o wprowadzenie procedury zgodnie,
z ktora strony pobieratyby probki towaru, ktore w przypadku watpliwosci Zamawiajacego, co
do zgodnoSci dostarczonego towaru z norma podlegatyby badaniu w specjalistycznym
laboratorium. Wykonawca powinien mie¢ mozliwo$¢ oceny swojej probki ,$Swiadka™;
wedlug Wykonawcy czas, jaki jest potrzebny na wystanie probki reklamowanego paliwa do
badania oraz otrzymanie ewentualnej ekspertyzy dotyczacej jakosci w/w probki wynosi ok. 7
dni. Uznanie reklamacji 1 wymiana towaru nastgpowalyby w oparciu o wyniki badan
stwierdzajace wadliwo$¢ towaru do 7 dni od zgloszenia reklamacji przez Wykonawce.
Odpowiedz na Pytanie 13

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedZ w tym zakresie zawarl w odpowiedzi na pytanie 1.
Zamawiajacy w dniu 20.08.2014 r. dokonal modyfikacji w powyzszym zakresie, ktora zostala
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: bip.powiat.kielce.pl w zakladce
~ZamoOwienia publiczne/przetargi™.

Pytanie 14

§ 4 ust. 4 — projektu umowy — zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie o jakie ustugi chodzi?
Przedmiotem zamdwienia jest dostawa oleju.

Odpowiedz na Pytanie 14

Zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku korzystania przez Wykonawce z ustug kooperatora
dotyczacych np. wynajmu autocysterny od kooperatora itp., Wykonawca odpowiada za stan
techniczny stosowanego sprzetu, maszyn i urzadzen, stan czystosci przewodow spustowych,
sprawnos¢ 1 legalizacj¢ przeplywomierzy paliwa mogacych mie¢ wplyw na zmniejszenie
uzytecznosci  produktu uniemozliwiajacego jego stosowanie zgodnie z przyjetym
przeznaczeniem. Wykonawce nie bedzie rowniez zwalniaé z odpowiedzialnosci
z tytulu gwarancji wynajgcie pojemnikow na probki, ktorych niewlasciwy stan spowoduje
pogorszenie jakosci dostarczonego oleju opatowego.




Pytanie 15

§ 6 ust. 9 — projektu umowy - blednie zredagowany termin platnosSci. Dwukrotnie
odniesienie do terminu 30 dni jest niejasne, ,,w terminie 30 (trzydziestu) dni od daty
otrzymania na fakturze Wykonawcy” ten element klauzuli dotyczacej terminu zaplaty jest
niejasny.

OdpowiedZz na Pytanie 15

Zamawiajacy w dniu 20.08.2014 r. dokonal modyfikacji SIWZ w powyzszym zakresie, ktora
zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: bip.powiat.kielce.pl w zakladce
,Zamoéwienia publiczne/przetargi”.

Pytanie 16
§11 ust. 6 — projektu umowy - odwotuje si¢ do odpowiedzialno$ci na zasadzie winy § 7 pkt

5 1 8 wyklucza odpowiedzialno$¢ za nastgpstwa sity wyzszej. Czy wykonawca ponosi
odpowiedzialno$¢ za szkody wynikajace z niezawinionego niewykonania lub nienalezytego
wykonania umowy?

Odpowiedz na Pytanie 16

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca ponosi odpowiedzialno§¢ za szkody na zasadach

ogolnych wynikajacych z Kodeksu cywilnego.

Pytanie 17
§ 9 ust. 2 — projektu umowy - bardzo szeroko uj¢to prawo Zamawiajacego do rozwiazania

umowy. Dotyczy ono kazdego nienalezytego wykonania umowy przez wykonawce i wiaze
si¢ z obowigzkiem zaplaty kary umownej w wysokosci 10% szacunkowej maksymalnej
warto$ci brutto umowy. Wnosimy o wykreslenie tego ustgpu lub doprecyzowanie.
OdpowiedZz na Pytanie 17

Zamawiajacy w dniu 20.08.2014 r. dokonal modyfikacji w powyzszym zakresie, ktora zostata
zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego: bip.powiat.kielce.pl w zakladce
~ZamoOwienia publiczne/przetargi”.

Pytanie 18

Pkt X ust. 5 — SIWZ - Wobec powyzszych zapisow wadium wniesione w formie gwarancji
bankowej nalezy zlozy¢ w oryginale w Starostwie Powiatowym w Kielcach, ul. Wrzosowa
44, 111 pietro, pokdj 363 a ofertg nalezy zlozy¢ pod tym samym adresem ale w pokoju 371,
oraz checi ztozenia oferty przez Wykonawce za posrednictwem kuriera, czy Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ aby obie koperty, pierwsza - zawierajaca ofert¢, oraz druga —
zawierajaca oryginal poreczenia bankowego, mogly zosta¢ przestane w jednej zewngtrznej
kopercie za posrednictwem kuriera na jeden adres Zamawiajacego — sekretariat pokoj 371 -
przed terminem sktadania ofert?

Odpowiedz na Pytanie 18

Zamawiajacy wyraza zgode na przestanie w jednej kopercie oferty i gwarancji bankowej.

Pytanie 19
Pkt V ust. 1 lit. d) — SIWZ — jednym z warunkéw potwierdzenia sytuacji ekonomicznej

i finansowej jest przedstawienie waznej polisy ubezpieczeniowej na kwotg minimum wartosci



oferty. JeSli Wykonawca zamierza przystapi¢ do realizacji wszystkich zadan, czy polisa OC
ma opiewa¢ na sumg wartosci wszystkich zloZzonych ofert, czy tez wystarczajacym na
spetnienie tego warunku bedzie jesli zabezpiecza poszczegdlne zadania?

Odpowiedz na Pytanie 19

Polisa OC ma opiewac na sumg wartosci ofert ztozonych na poszczegélne zadania.

Pytanie 20

Czy umowy zostana podpisane na kazda jednostke oddzielnie, a jesli nie to czy fakturowanie

bedzie odbywac sig osobno na kazda jednostkg? W przypadku kiedy Zamawiajacy wystepuje
tylko w imieniu podmiotow wymienionych w pkt I — SIWZ oraz w celu przeprowadzenia
postgpowania na ich rzecz, prosimy o doprecyzowanie umowy w miejscu deklaracji skladania
oswiadczen (§ 2 ust. 11 — projektu umowy). Oswiadczenia o przeznaczeniu oleju napedowego
przeznaczonego do celow grzewczych uprawniajace do naliczenia obnizonej stawki podatku
akcyzowego, o ktérych mowa w przepisach Ustawy z dnia 06.12.2008r. o podatku
akcyzowym (Dz. U. z 201 1r. Nr 108 poz. 626 z pdzniejszymi zmianami) beda sktadane przez
Zamawiajacego, co w przypadku niniejszego postgpowania oznacza Staroste, wzglednie przez
osoby przez niego w tym celu upowaznione. Sytuacja taka moze budzi¢ watpliwosci
w $wietle zarébwno przepisow w/w ustawy oraz przypadku, w ktérym platnikiem zobowiazan
wynikajgcych z umowy, a co za tym idzie podmiotem na ktory zostanie wystawiona faktura
potwierdzajaca dokonana dostawe towaru begda podmioty wyszczegolnione w pkt I - SIWZ.
W tych okolicznosciach o$wiadczenie o przeznaczeniu oleju napgdowego przeznaczonego do
celow grzewczych zostanie zlozone przez podmiot (Staroste¢ lub osobe przez niego
upowazniona, dzialajaca jednak w imieniu Starostwa Powiatowego), ktéry nie bedzie
platnikiem zobowigzan. W zwiazku z powyzszym prosimy 0 zmiang postanowien umowy
w ten sposob, aby wynikalo z nich, iz o$§wiadczenia o przeznaczeniu oleju napedowego
przeznaczonego do celow grzewczych beda skltadane przez osoby upowaznione do
reprezentacji podmiotow wymienionych w pkt I — SIWZ, kazdy we wlasnym zakresie, nie
zas przez Zamawiajacego tj. Powiat Kielecki.

Odpowiedz na Pytanie 20

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale III ust. 3 SIWZ, kazdy z podmiotow bioracych

udzial w postgpowaniu wymieniony w rozdziale III ust. 1 SIWZ, zawrze samodzielnie
z Wykonawca wybranym w wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postgpowania
umowe¢ na poszczegolne czeSci. Konsekwencja powyzszego jest to, iz fakturowanie
i skladanie odwiadczen o przeznaczeniu oleju opalowego, wykonywane bedzie na rzecz
i przez osoby upowaznione do reprezentowania poszczegdlnych podmiotow wymienionych
w rozdziale III ust. 1 SIWZ.




